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 Sommarloppis 19-21 juli 2024 SPF Seniorerna Öst-Jämtland 
 Tankar och summering efter genomförd loppishelg: 

 Ur vår Verksamhetsplan för 2024: 
 ❖ Loppis (om vi får tillgång till en bra lokal och om många hjälps åt) 

 ✅Vi fick verkligen tillgång till en superbra lokal! Det var ett stort rum i gula annexet vid f d Värdshuset 
 Vildhussen i Hammarstrand. 
 ✅Många hjälptes åt genom att skänka många bra saker till loppisen och några hade dessutom 
 erbjudit sig att jobba på loppisen! 
 ♥  Tack vare att Pia hade skänkt en så fin trasmatta som hon vävt, kunde vi ha ett lotteri med den som 
 vinst! Det gav ett extra tillskott till kassan! 
 ♥  Dessutom fick vi “experthjälp” av Siv Höglund, nu Frösön, tidigare Håsjö! Hon hjälpte gladeligen till 
 hela öppningsdagen! 
 ♥  Våra kamrater i PRO Ragunda skänkte oss en del av det som blev kvar efter den loppis de hade 
 den 12/7 i Hammarstrand. 

 Vi möblerade rummet med 19 bord och 4 hyllor och placerade ut de saker som lämnats in. Allt 
 prismärktes, från 10 kr till 500 kr. Det blev en bra blandning av föremål! 

 Snygga och tydliga affischer på trottoarpratare är viktigt! Marianne Eriksson Holmberg på Österede 
 hjälpte oss med det! Dessutom affischerade vi på många anslagstavlor. 
 Vi använde oss också av loppisgrupper på facebook, både i närområdet och i länet! 
 Vår nya SPF-flagga kom väl till användning. Bra att kunna visa upp vår logga! Dessutom bar 
 “personalen” SPF T-shirt! 

 Lena, Pia, Monica och vi hade fullt upp i själva loppisrummet med att ta betalt, slå in porslin och 
 paketera, sälja lotter och framför allt ta hand om kunderna. Vi turades om enligt ett uppgjort schema. 

 På ett bord utanför själva loppisen hade vi lagt saker som var gratis. Det fanns t ex en del ljuslyktor 
 där eftersom de var svårsålda. 
 På lördagen serverade vi fika med hembakat bröd för en billig penning. Ingrid och Maggie hjälpte till 
 med serveringen. Spontanfikat med SPF gillades av 12 medlemmar. Under det fikat gjordes 
 lotteridragningen. Staffan drog upp nr 71, och det numret hade Eva från Kälarne. Grattis till Eva! Hon 
 vann mattan! 
 Under söndagen var det halva priset på de saker som var kvar. 
 Vi uppskattade verkligen att Astrid kom med glada tillrop och fikabröd och hon fanns med under alla 
 tre dagarna! 

 Det som blev kvar efter stängning kl 16 på söndagen paketerades i några banankartonger och har 
 lämnats till Mitt Secondhand i Sollefteå, och ska lämnas till Robin Hood i Östersund när de öppnar för 
 inlämning efter semestern. 
 De meddelanden som skickades ut till alla medlemmar på Supertext finns längst ner på bildsidan! 

 Uttrycket “Många bäckar små, bildar tillsammans en stor å” stämmer väl in på föreningens loppishelg. 
 Vi som tog oss an den här möjligheten att förbättra ekonomin för SPF Seniorerna Öst-Jämtland, 
 kunde inte i vår vildaste fantasi drömma om att det skulle bli så lyckat! Många bra inlämnade saker 
 och många som hjälpte till, gör att intäkterna från helgen blev cirka tolv tusen kronor! Ett riktigt fint 
 tillskott på föreningens konto! 

 Så tänker och summerar vi, Eleonore och Anna, veckan efter Loppisen! 



 2 

 Foto Astrid Nyhlén 


